
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@kmap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
Stavební a inženýrská firma KLIMEŠ s.r.o.
Třída Josefa II. 227
Horní Maršov 54226
IČ:28785134

Objednávka č. OBJ-24-412/2023

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednávka na opravu patek a zajištění proti bočnímu posunu lávky na chodníku na hrad
Aichelburg.

Datum plnění od: 1.5.2023

Datum plnění do: 30.6.2023

Předběžná cena: 73 286,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd investic

Kontaktní osoba:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@kmap.cz.

www.krnap.c7



/
Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČ:00088455,DIČ:CZ00088455 

  
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@kmap.cz, www.kmap.cz

Specifikace předmětu objednávky: 

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši  ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho 
povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit 
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném 
termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši  z nezaplacené částky každý den. 

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli. 

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami. 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH. 

/ '--
-

V .fr.�f?!!!!:1 .. ./!/!f@!!�ne .... 1.�.:.� .. :.!:'!..?.� ..... 

Souhlasím. Za dodavatele: 

Stavební a inženýrská firma KLIMEŠ s.r.o. 
Třída Josefa li. 227 
Horní Maršov 54226 

IČ:28785134 

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice: /1(UJ5Wt1/ t&-11-'1� ...__ 
Jt>DV'kl� 

Podpis: ......

StaYební a inženv:;'.:á íirma KLIMEŠ s.r.o. 
třída Josefa li. 227, Horní Maršov, 542 26 

IČO 287 85134, DIČ CZ2B785134 
2 

-� ·.: .• 

2023 

�., 

www.kmap .. et � 



Žádost o vypsání objednávky

Dodavatel, Fakturační adresa: Stavební a inženýrská firma Klimeš s.r.o.

Třída Josefa II. 227

542 26 Horní Maršov

IČ:: 28785134

1) Předmět objednávky: Objednáváme opravu patek a zajištění proti bočnímu posunu lávky

na chodníku na hrad Aichelburg.

316/36/3367

3) Termín platnosti (ukončení akce):30.06. 2023

4) Žadatel: L. Sedláček

5) Datum: 15.05.2023



Opravy lávky u lesního hrádku Aichelburg - 2023

PČ Popis položky (označení závady, např. B3, opatření) MJ Výměra
Jednotková

cena práce

Jednotková

cena materiál
Celková cena

1.

B3 - na OP1 zajištění proti bočnímu posunu - formou plastbetonu

zalitého do obvodových rámečků o tl. 35 mm. Materiál: plastbeton,

bednění. sou

2.

B3 - na OP2 zajištění proti bočnímu posunu, oprava praského

úložného bloku z betonu - formou plastbetonu zalitého do

obvodových rámečků o tl. 35 mm, sanace spáry praskliny,

podepření a nadzvednutí lávky u prasklého bloku, rozebrání

dřevěné podlahy a opětovné montáže. Materiál: plastbeton,

bednění, spojovací materiál, dřevěné podlahové fošny, podpěra. sou

3.
C2 - na OP1 se ze zdivá se lokálně uvolňují drobné kameny -

doklínování kamenem sou

4.
C2 - na OP1 spárami prorůstá drobná vegetace a mech -

mechanické očištění kamene sou

5.
C3 nosná konstrukce je znečištěna drobným mechem, lišejníky a

biologickým spadem - mechanické očištěmí konstrukce
sou

6.

C4 vozovka/komunikace - nadměrně rozdílná niveleta mostovky

NK s volným terénem na předpolí před lávkou nad OP1 zarovnání

nášlapného prostoru před mostem - odstranění přečnívajících

částí úložných betonových bloků
sou

7.
C7 zábradlí - osazení dřevěného madla - dub - výroba, nátěr,

montáž sou

8.
C10 území pod mostem - uvolněné kameny v opěrném zdivu vlevo

- doklínování kamenem sou

9. Režijní náklady - doprava, opotřebení nářadí %

10.
Režijní náklady - vnitrostaveništní přesun - vynáška od

komunikace na stavbu %

11. Inženýring sou

Celková cena bez DPH 73 285,35

DPH 21% 15 389,92

Celková cena s DPH (Kč) 88 675,27

Zpracoval:
dne : 10. 05. 2023
Stavební a inženýrská firma Klimeš s.r.o.
Třída Josefa II. 227, 542 26 Horní Maršov
ičo : 287 85 134


		2023-05-17T12:37:38+0200
	Eva Kúřilová




